
STADE DE MALISSOL  >  COLLÈGE DE L’ISLE
Du LUNDI au VENDREDI période scolaire

STADE DE MALISSOL  >  COLLÈGE DE L’ISLE
Les SAMEDIS toute l’année 
et du LUNDI au VENDREDI en période de vacances scolaires

STADE DE MALISSOL  
>  COLLÈGE DE L’ISLE
Les DIMANCHES et JOURS FÉRIÉS
(sauf le 1er mai)

VIENNE

4 Stade de Malissol 6:13 7:10 7:54 9:04 9:44 10:14 11:09 12:29 13:24 13:39 14:32 15:41 16:20 17:00 17:44 18:19 19:27
4 Malissol Victor Hugo 6:13 7:10 7:54 9:04 9:44 10:14 11:09 12:29 13:24 13:39 14:32 15:41 16:20 17:00 17:44 18:19 19:27
1 4 Les Hameaux de Malissol 6:14 7:11 7:55 9:05 9:45 10:15 11:10 12:30 13:25 13:40 14:33 15:42 16:21 17:01 17:45 18:20 19:28
1 4 Malissol La Ferme 6:15 7:12 7:56 9:06 9:46 10:16 11:11 12:31 13:26 13:41 14:34 15:43 16:22 17:02 17:46 18:21 19:29
1 4 L'Horloge 6:15 7:12 7:56 9:06 9:46 10:16 11:11 12:31 13:26 13:41 14:34 15:43 16:22 17:03 17:46 18:21 19:29
1 4 Les Cèdres 6:16 7:13 7:57 9:07 9:47 10:17 11:12 12:32 13:27 13:42 14:35 15:44 16:23 17:04 17:47 18:22 19:30
1 4 Rond-Point Malissol 6:17 7:14 7:58 9:08 9:48 10:18 11:13 12:33 13:28 13:43 14:36 15:45 16:24 17:06 17:48 18:23 19:31

PONT-
ÉVÊQUE

1 4 L'Abbaye 6:18 7:15 7:59 9:09 9:49 10:19 11:14 12:34 13:29 13:44 14:37 15:46 16:25 17:08 17:49 18:24 19:32
1 4 Frèrejean 6:19 7:16 8:00 9:10 9:50 10:20 11:15 12:35 13:30 13:45 14:38 15:47 16:26 17:09 17:50 18:25 19:33
4 Z.A. de Monplaisir 6:19 7:16 8:00 9:10 9:50 10:20 11:15 12:35 13:30 13:45 14:38 15:47 16:26 17:09 17:50 18:25 19:33
4 Champ de Courses 6:20 7:17 8:01 9:11 9:51 10:21 11:16 12:36 13:31 13:46 14:39 15:48 16:27 17:10 17:51 18:26 19:34
4 6 Collège Brassens 6:21 7:18 8:02 9:12 9:52 10:22 11:17 12:37 13:32 13:47 14:40 15:49 16:28 17:11 17:52 18:27 19:35
4 Plan des Aures 6:22 7:19 8:03 9:13 9:53 10:23 11:18 12:38 13:33 13:48 14:41 15:50 16:29 17:12 17:53 18:28 19:36
4 Les Gentianes 6:23 7:20 8:04 9:14 9:54 10:24 11:19 12:39 13:34 13:49 14:42 15:51 16:30 17:13 17:54 18:29 19:37
4 Les Mésanges 6:24 7:21 8:05 9:15 9:55 10:25 11:20 12:40 13:35 13:50 14:43 15:52 16:31 17:14 17:55 18:30 19:38
4 Centre Pont-Évêque 6:25 7:22 8:06 9:16 9:56 10:26 11:21 12:41 13:36 13:51 14:44 15:53 16:32 17:15 17:56 18:31 19:39
4 Les Bleuets 6:26 7:23 8:07 9:17 9:57 10:27 11:22 12:42 13:37 13:52 14:45 15:54 16:33 17:16 17:57 18:32 19:40
4 Les Forges 6:26 7:23 8:07 9:17 9:57 10:27 11:22 12:42 13:37 13:52 14:45 15:54 16:33 17:16 17:57 18:32 19:40
4 La Véga 6:27 7:24 8:08 9:18 9:58 10:28 11:23 12:43 13:38 13:53 14:46 15:55 16:34 17:17 17:58 18:33 19:41

VIENNE

4 Roncevaux 6:29 7:26 8:10 9:20 10:00 10:30 11:25 12:45 13:40 13:55 14:48 15:57 16:36 17:19 18:00 18:35 19:43
4 Charlemagne 6:30 7:27 8:11 9:21 10:01 10:31 11:26 12:46 13:41 13:56 14:49 15:58 16:37 17:20 18:01 18:36 19:44
4 La Ravat 6:31 7:30 8:14 9:22 10:02 10:32 11:27 12:47 13:42 13:57 14:50 15:59 16:38 17:22 18:02 18:37 19:45
4 Nicolas Chorier 6:33 7:33 8:17 9:24 10:04 10:34 11:29 12:49 13:44 13:59 14:52 16:01 16:40 17:24 18:04 18:39 19:47
4 Temple de Cybèle 6:34 7:34 8:18 9:25 10:05 10:35 11:30 12:50 13:45 14:00 14:53 16:02 16:41 17:26 18:04 18:39 19:47
1 3 4 5
6 7 8 Gare de Vienne 6:40 7:44 8:28 9:31 10:11 10:41 11:36 12:56 13:53 14:06 14:59 16:08 16:49 17:31 18:0818:43 19:51

Départ TER pour Lyon Perrache*  6:59 7:59 8:35 10:05 11:05 12:05 13:05 14:04 15:05 16:59 17:59 18:59 19:59

Départ TER pour Lyon Part-Dieu*  10:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20

Arrivée TER de Lyon Perrache*  8:24 9:54 12:54 14:54 17:30 18:00

Arrivée TER de Lyon Part-Dieu*  6:39 7:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39
1 3 4 5
6 7 8 Gare de Vienne 6:45 7:53 8:30 9:40 10:03 10:45 11:45 13:00 13:35 13:55 15:03 15:50 17:40 18:10
3 Champs de Mars 6:47 7:56 8:32 9:43 10:06 10:47 11:47 13:02 13:38 13:58 15:06 15:53 17:42 18:13
3 Cours Verdun 6:47 7:56 8:32 9:43 10:06 10:47 11:47 13:02 13:38 13:58 15:06 15:53 17:43 18:13
3 Michel Servet 6:48 7:57 8:33 9:44 10:07 10:48 11:48 13:03 13:39 13:59 15:07 15:54 17:44 18:14
3 La Pyramide 6:48 7:57 8:33 9:44 10:07 10:48 11:48 13:03 13:39 13:59 15:07 15:54 17:44 18:14
3 Guétal 6:49 7:58 8:34 9:45 10:08 10:49 11:49 13:04 13:40 14:00 15:08 15:55 17:45 18:15
3 Lanciers 6:49 7:58 8:34 9:45 10:08 10:49 11:49 13:04 13:40 14:00 15:08 15:55 17:45 18:15
3 Quartier St Germain 6:50 7:59 8:35 9:46 10:09 10:50 11:50 13:05 13:41 14:01 15:09 15:56 17:46 18:16
3 Abbé P. Calès 6:51 8:00 8:36 9:47 10:10 10:51 11:51 13:06 13:42 14:02 15:10 15:57 17:47 18:17
3 Robespierre 6:51 8:00 8:36 9:47 10:10 10:51 11:51 13:06 13:42 14:02 15:10 15:57 17:47 18:17
3 Jean Moulin 6:52 8:01 8:37 9:48 10:11 10:52 11:52 13:07 13:43 14:03 15:11 15:58 17:48 18:18
3 Lycée Galilée 6:53 8:02 8:38 9:49 10:12 10:53 11:53 13:08 13:44 14:04 15:12 15:59 17:49 18:19
3 Saint-Avour 6:53 8:02 8:38 9:49 10:12 10:53 11:53 13:08 13:44 14:04 15:12 15:59 17:49 18:19
3 Notre-Dame de l'Isle 6:54 8:03 8:39 9:50 10:13 10:54 11:54 13:09 13:45 14:05 15:13 16:00 | |
3 Parc Relais Sud  | | | | | | | | | | | | 17:50 18:20
3 Collège de l'Isle 6:55 8:08 8:43 9:55 10:1810:58 11:5813:1313:5014:10 15:18 16:05 17:5518:25

VIENNE

4 Stade de Malissol 6:13 7:10 7:54 9:04 10:14 13:24 14:32 18:19
4 Malissol Victor Hugo 6:13 7:10 7:54 9:04 10:14 13:24 14:32 18:19
1 4 Les Hameaux de Malissol 6:14 7:11 7:55 9:05 10:15 13:25 14:33 18:20
1 4 Malissol La Ferme 6:15 7:12 7:56 9:06 10:16 13:26 14:34 18:21
1 4 L'Horloge 6:15 7:12 7:56 9:06 10:16 13:26 14:34 18:21
1 4 Les Cèdres 6:16 7:13 7:57 9:07 10:17 13:27 14:35 18:22
1 4 Rond-Point Malissol 6:17 7:14 7:58 9:08 10:18 13:28 14:36 18:23

PONT-
ÉVÊQUE

1 4 L'Abbaye 6:18 7:15 7:59 9:09 10:19 13:29 14:37 18:24
1 4 Frèrejean 6:19 7:16 8:00 9:10 10:20 13:30 14:38 18:25
4 Z.A. de Monplaisir 6:19 7:16 8:00 9:10 10:20 13:30 14:38 18:25
4 Champ de Courses 6:20 7:17 8:01 9:11 10:21 13:31 14:39 18:26
4 6 Collège Brassens 6:21 7:18 8:02 9:12 10:22 13:32 14:40 18:27
4 Plan des Aures 6:22 7:19 8:03 9:13 10:23 13:33 14:41 18:28
4 Les Gentianes 6:23 7:20 8:04 9:14 10:24 13:34 14:42 18:29
4 Les Mésanges 6:24 7:21 8:05 9:15 10:25 13:35 14:43 18:30
4 Centre Pont-Évêque 6:25 7:22 8:06 9:16 10:26 13:36 14:44 18:31
4 Les Bleuets 6:26 7:23 8:07 9:17 10:27 13:37 14:45 18:32
4 Les Forges 6:26 7:23 8:07 9:17 10:27 13:37 14:45 18:32
4 La Véga 6:27 7:24 8:08 9:18 10:28 13:38 14:46 18:33

VIENNE

4 Roncevaux 6:29 7:26 8:10 9:20 10:30 13:40 14:48 18:35
4 Charlemagne 6:30 7:27 8:11 9:21 10:31 13:41 14:49 18:36
4 La Ravat 6:31 7:28 8:12 9:22 10:32 13:42 14:50 18:37
4 Nicolas Chorier 6:33 7:30 8:14 9:24 10:34 13:44 14:52 18:39
4 Temple de Cybèle 6:34 7:31 8:15 9:25 10:35 13:45 14:53 18:39
1 3 4 5
6 7 8 Gare de Vienne 6:40 7:37 8:21 9:31 10:41 13:51 14:59 18:43

Départ TER pour Lyon Perrache*  6:59 7:59 8:29 10:05 11:05 14:04 18:59

Départ TER pour Lyon Part-Dieu*  

Arrivée TER de Lyon Perrache*  8:24 9:54 14:54 17:30 18:00

Arrivée TER de Lyon Part-Dieu*  6:39 7:39 10:39 13:39 15:39
1 3 4 5
6 7 8 Gare de Vienne 6:45 7:53 8:30 10:02 10:45 13:55 15:03 15:50 17:40 18:10
3 Champs de Mars 6:47 7:55 8:32 10:04 10:47 13:57 15:05 15:52 17:42 18:12
3 Cours Verdun 6:47 7:55 8:32 10:04 10:47 13:57 15:05 15:52 17:42 18:12
3 Michel Servet 6:48 7:56 8:33 10:05 10:48 13:58 15:06 15:53 17:43 18:13
3 La Pyramide 6:48 7:56 8:33 10:05 10:48 13:58 15:06 15:53 17:43 18:13
3 Guétal 6:49 7:57 8:34 10:06 10:49 13:59 15:07 15:54 17:44 18:14
3 Lanciers 6:49 7:57 8:34 10:06 10:49 13:59 15:07 15:54 17:44 18:14
3 Quartier St Germain 6:50 7:58 8:35 10:07 10:50 14:00 15:08 15:55 17:45 18:15
3 Abbé P. Calès 6:51 7:59 8:36 10:08 10:51 14:01 15:09 15:56 17:46 18:16
3 Robespierre 6:51 7:59 8:36 10:08 10:51 14:01 15:09 15:56 17:46 18:16
3 Jean Moulin 6:52 8:00 8:37 10:09 10:52 14:02 15:10 15:57 17:47 18:17
3 Lycée Galilée 6:53 8:01 8:38 10:10 10:53 14:03 15:11 15:58 17:48 18:18
3 Saint-Avour 6:53 8:01 8:38 10:10 10:53 14:03 15:11 15:58 17:48 18:18
3 Notre-Dame de l'Isle 6:54 8:02 8:39 10:11 10:54 14:04 15:12 15:59 | |

3 Parc Relais Sud  | | | | | | | | 17:49 18:19
3 Collège de l'Isle 6:55 8:06 8:43 10:15 10:58 14:08 15:16 16:03 17:53 18:23

VIENNE

4 Stade de Malissol 8:34 11:29 13:32 16:19 19:11

4 Malissol Victor Hugo 8:35 11:30 13:33 16:20 19:12

4 Les Hameaux de Malissol 8:36 11:31 13:34 16:21 19:13

4 Malissol La Ferme 8:36 11:31 13:34 16:21 19:13

4 L'Horloge 8:36 11:31 13:34 16:21 19:13

4 Les Cèdres 8:37 11:32 13:35 16:22 19:14

4 Rond-Point Malissol 8:37 11:33 13:35 16:23 19:14

PONT-
ÉVÊQUE

4 L'Abbaye 8:38 11:34 13:36 16:24 19:15

4 Frèrejean 8:39 11:35 13:37 16:25 19:16

4 Z.A. de Monplaisir 8:39 11:35 13:37 16:25 19:16

4 Champ de Courses 8:40 11:36 13:38 16:26 19:17

4 Collège Brassens 8:42 11:37 13:40 16:27 19:19

4 Plan des Aures 8:43 11:38 13:41 16:28 19:20

4 Les Gentianes 8:44 11:39 13:42 16:29 19:21

4 Les Mésanges 8:46 11:41 13:44 16:31 19:23

4 Centre Pont-Évêque 8:47 11:42 13:45 16:32 19:24

4 Les Bleuets 8:48 11:43 13:46 16:33 19:25

4 Les Forges 8:49 11:44 13:47 16:34 19:26

4 La Véga 8:50 11:45 13:48 16:35 19:27

VIENNE

4 Roncevaux 8:52 11:47 13:50 16:37 19:29

4 Charlemagne 8:53 11:48 13:51 16:38 19:30

4 La Ravat 8:54 11:49 13:52 16:39 19:31

4 Nicolas Chorier 8:55 11:50 13:53 16:40 19:32

4 Temple de Cybèle 8:56 11:51 13:54 16:41 19:33

4 5 Gare de Vienne 8:57 11:52 13:55 16:42 19:34

4 5 Gare de Vienne 8:59 12:00 13:57 16:44 19:36

Champs de Mars 9:01 12:02 13:59 16:46 19:38

Cours Verdun 9:02 12:03 14:00 16:47 19:39

Michel Servet 9:03 12:04 14:01 16:48 19:40

La Pyramide 9:04 12:05 14:02 16:49 19:41

Guétal 9:05 12:06 14:03 16:50 19:42

Lanciers 9:06 12:07 14:04 16:51 19:43

Quartier St Germain 9:07 12:08 14:05 16:52 19:44

Abbé P. Calès 9:08 12:09 14:06 16:53 19:45

Robespierre 9:08 12:09 14:06 16:53 19:45

Jean Moulin 9:09 12:10 14:07 16:54 19:46

Lycée Galilée 9:10 12:11 14:08 16:55 19:47

Saint-Avour 9:11 12:12 14:09 16:56 19:48

Notre-Dame de l'Isle 9:12 12:13 | 16:57 19:49

Parc Relais Sud  | | 14:10 | |

Collège de l'Isle 9:13 12:14 14:12 16:58 19:50

  : arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.                 : passage par Malissol La Gère à 17h07.         * Les correspondances TER sont données à titre indicatif, sous réserve de modifi cation, de perturbation ou de travaux.

Attention ! Les horaires TER fi gurant dans ces grilles sont en principe valables toute l’année scolaire du lundi au vendredi. Pour plus de renseignements, se reporter aux horaires SNCF sur www.ter-sncf.com,
particulièrement pour connaître les horaires du samedi toute l’année et ceux de la période postérieure à juin 2018.
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  Les temps de passage aux arrêts sont donnés à titre indicatif,
présentez-vous à l’arrêt de bus 3 minutes avant l’horaire indiqué.

  Pour toutes les attentes en Gare de Vienne supérieures à 2 minutes, les usagers peuvent être amenés à descendre du véhicule.

 Les temps de passage aux arrêts sont donnés à titre indicatif, 
présentez-vous à l’arrêt de bus 3 minutes avant l’horaire indiqué.

 Pour toutes les attentes en Gare de Vienne supérieures à
2 minutes, les usagers peuvent être amenés à descendre du véhicule.

 Les temps de passage aux arrêts sont donnés à titre indicatif, 
présentez-vous à l’arrêt de bus 3 minutes avant l’horaire indiqué.

 Pour toutes les attentes en Gare de Vienne supérieures à
2 minutes, les usagers peuvent être amenés à descendre du véhicule.

www.lvabus.com

Si vous avez 
perdu / trouvé 
un objet à bord 

des véhicules, 
contactez la

Maison de la Mobilité

Place Pierre Semard
38200 Vienne
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Arrêt : Gare de Vienne

Du lundi au vendredi 
de 8h30 à 12h30 et de 14h à 19h

Le samedi 
de 8h30 à 12h30 et de 14h à 16h30

www.lvabus.com
Tél : 04 74 85 18 51

L’va sur demande :
0 810 414 909

L’va Service PMR :
0 810 810 414

Maison de la Mobilité

de 8h30 à 12h30 et de 14h à 16h30

Tél : 04 74 85 18 51Tél : 04 74 85 18 51Tél : 04 74 85 18 51

L’va Elit : 
l’offre de fidélité 

du réseau L’va : des 

mois gratuits et des 

réductions chez nos 

partenaires.
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HORAIRES
LIGNELIGNE22222 STADE DE

MALISSOL

PONT-ÉVÊQUE
GARE DE VIENNE

QUARTIER 
SAINT GERMAIN

PARC 
RELAIS SUD 

COLLÈGE DE L’ISLE

Horaires valables à partir du 26 février 2018


